中原大學生物醫學工程學系碩士班入學考審查資料表
(本表請考生親自填寫或繕打)

1.姓名：________________  准考證號：________________________________ 
2.性別：                  出生：民國         年         月          日
3.住址：_____________________________________________________________ 
4.電話：（日）____________ （夜）_____________ （行動）______________
5.在大學期間，有無修專題或論文之經驗，題目為何？指導教授是誰？
6.大學期間有無對外發表論文或著作(如係摘要，請指明)，其名稱為：
  (1)

  (2)

  (3)

7.大學期間有無獲獎學金之記錄，其名稱為：
  (1)

  (2)

  (3)

8.大學期間曾參與之學術活動
9.在大學肄業時，你曾否休學？退學？原因何在？
10.經歷:(除正式之工作經歷外，亦可包含預官、家教、工讀、送報、擺地攤等)

	工 作 內容
	時 間、地 點
	工 作 內 容
	時 間、地 點

	1.
	
	4.
	

	2.
	
	5.
	

	3.
	
	6.
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11. 大學四年中你參加過的課外活動(含暑期活動)，請按重要性(對你有益多)詳列於下：
  (1)

  (2)

  (3)

  (4)

  (5)

12.如果你曾擔任過社團負責人(含班代、球隊隊長、啦啦隊長等)或曾代表學校參加校外比賽，請詳列於下：
  (1)

  (2)

  (3)

  (4)

  (5)

13.請提供一份讀書研究計劃書(至多三張A4)，提供數個要點作為內容之參考
  (1) 投考本所之動機。
  (2) 對醫學工程之認識及了解。
  (3) 若考入本所，有何修課計劃及研究方向。
  (4) 若從本所畢業後，未來有何計劃。
  (5) 你已從事醫工研究之心得(若有的話)。
  (6) 你對醫學工程未來之展望。
14.其它你認為有利於你之資料，請填寫於下列空白處。
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